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B. Gisnealitats 1& miparshme

(N&se keni ndryshuar zvrtacisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qoftd eche pa e ndryshusr zyrtarisht, listor! secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jand ndryshuzr. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave (& ligiit nr. 1382015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ife ndnshikruari fa _ \JATRAN A ZHU2H | , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshitronet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i & dhénave L@ rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénobel me burgim sipas nenit 190 té Kocdlit Penal.

¢) Té dhénat @ pasqyruara ni kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashtd Ghgipdrisd, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Wle plotésinin @ kétij Fornulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshird gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrirnd | 1@ chénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
manjéherském dhe nd gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshim i funksionit publilc.

el Trajtimi i 6 dhéinave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojlien o 1 dhinave perscnale.

Duke gend | velédisharm pér pascat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakia, konfirmeoj sakigsing e t3 dhénave té pasqyruara né kété Formular.

JEMD UE SIGURT? SUGSJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
SLESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Duke gené | vetédijshém pér pasojet ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakia, kerfirrnoj sakidsing e té dh&nave té pasqyruara né kété Formular.
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kopjfe té& tyre kdtij Formulari.

Nése pjesé 18 cakluara té Formulant jané té bamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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